pelo Fundo (“Taxa de Administração” e “Taxa de Custódia”, respectivamente).  

RESOLVE, portanto: 

(i) Reduzir a Taxa de Administração a qual passar a ser fixada em 0,12% (doze centésimos 
por cento) ao ano sobre Patrimônio Líquido, observado o valor mínimo mensal líquido de 
R$ 13.000,00 (treze mil reais) e, consequentemente, alterar o Regulamento, bem como 
seus anexos e apêndices a fim de refletir o novo montante devido;  

(ii) Reduzir a Taxa de Custódia a qual passar a ser fixada em R$ 0,024% (zero vírgula zero vinte 
e quatro por cento) por mês e, consequentemente, alterar o Regulamento, bem como